
NYHET

REF. PDA57819

750 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sant Feliu, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Sant Feliu de Guíxols »  17220

5
Sovrum  

3
Badrum  

200m²
Planlösning  

493m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk fastighet till salu att renovera i Sant Feliu de
Guixols, med 5 sovrum, 3 badrum och en trädgård, 10
minuters promenad från stranden.

Lucas Fox presenterar denna fastighet för renovering i Sant Feliu de Guixols, en
idyllisk miljö med panoramautsikt över bergen bara 10 minuters promenad från
stadens centrum. Med rymliga interiörer och högt i tak utsmyckade med synliga
träbjälkar, utstrålar denna fastighet karaktär och sofistikering. Varje detalj har
noggrant designats för att erbjuda komfort och stil.

Fastigheten ligger på en 493m2 tomt och har en bebyggd yta på 200m2. Den är
uppdelad i två våningar. Rummen i söderläge översvämmer interiören med naturligt
ljus, vilket skapar en varm och välkomnande atmosfär, medan panoramautsikten
över landsbygden transporterar dig till en oas av lugn och skönhet. Föreställ dig en
solig, plan trädgård, perfekt för att skräddarsy efter dina önskemål: installera en
infinitypool, odla en ekologisk grönsaksträdgård eller designa ett
utomhusunderhållande utrymme. De två tomterna har tillsammans en total byggbar
yta på 2034m2.

Huset har också en charmig uteplatsterrass, perfekt för familjesammankomster,
uteservering eller helt enkelt njuta av oförglömliga stunder under stjärnhimlen. Den
majestätiska dörren i fransk stil är inte bara ett uttryck för elegans, utan också porten
till ett hem fullt av möjligheter.

Den här fastigheten är inte bara ett hem, det är en investering i en exklusiv livsstil. Är
du redo att förverkliga din dröm? Kom och se den och låt dig bli kär! Det här är
möjligheten du har väntat på.
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Sant Feliu de Guíxols är den största kommunen i regionen Baix Empordà och ligger i
hjärtat av Costa Brava.

Det är en gammal och vacker fiskeby som upprätthåller ett viktigt historiskt arv, som
det arkitektoniska komplexet av Benediktinerklostret, som anses vara en kulturell
tillgång av nationellt intresse, som fortfarande bevarar viktiga element som den
romanska Porta Ferrada från 1000-talet. Vi lyfter också fram Eremitaget i Sant Elm,
varifrån författaren Ferran Agulló gav sitt namn till Costa Brava.

Sant Feliu de Guíxols kustlinje är en av de mest spektakulära på den katalanska
kusten, som sträcker sig 10 km och har kontrasterande landskap, många klippor med
utsikt över små, avskilda vikar som Cala de l'Ametller, Cala Jonca och Cala Maset. Det
har också 2 stora stränder; den största stranden med 460 meter lång och fin sand och
Platja de Sant Pol.

Sant Feliu de Guíxols är, förutom sitt breda utbud av gastronomiska erbjudanden tack
vare ett stort antal restauranger, tjänster och kulturella, rekreations- och
sportaktiviteter som erbjuds under hela året, också känd för sitt historiska arv och sin
prestigefyllda och berömda Porta Ferrada International Music Festival.

Kontakta oss för att boka ett besök och upptäck varför detta hus är den perfekta
platsen för ditt nästa projekt.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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